ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ
УСМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИГОРОДНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

От     09.12.2019 г.		                  с. Пригородка				№ 12/31

«О признании утратившим силу
решение Совета депутатов сельского поселения
Пригородный сельсовет
Усманского муниципального района
Липецкой области

Рассмотрев протест прокуратуры от 28.11.2019 г. № 41 д-2019 ,в целях приведения нормативно-правовых актов администрации сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области и в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, Совет депутатов сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области:

- от 26.11.2016 № 11/27 О принятии Положения «Об организации ритуальных услуг, порядке деятельности и содержания общественных  кладбищ на территории сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области»

Председатель Совета депутатов  сельского поселения
Пригородный сельсовет                                                                                    Рубцов В.М.

[bookmark: _GoBack]